
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021 

        
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc hủy bỏ Quyết định số 4172/QĐ-UBND ngày 11/10/2019 

 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chấp thuận đầu tư dự án Liên hợp 

 trạm xử lý nước sạch Hà Yên tại xã Hà Yên, huyện Hà Trung 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/ 2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;  

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về 

công tác văn thư;  

Căn cứ Công văn số 2153/ANĐT-P4 ngày 12/10/2021 của Cơ quan an 

ninh điều tra - Bộ Công An về việc xử lý tài liệu giả; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 

8737/SKHĐT-KTĐN ngày 26/11/2021 (kèm theo ý kiến của Giám đốc Sở Tư 

pháp tại Công văn số 2397/STP-XDVB ngày 24/11/2021). 
    

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 4172/QĐ-UBND ngày 11/10/2019 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc chấp thuận đầu tư dự án Liên hợp trạm xử lý nước sạch 

Hà Yên tại xã Hà Yên, huyện Hà Trung.  

Lý do hủy bỏ: Hồ sơ đề xuất chủ trương đầu tư dự án Liên hợp trạm xử 

lý nước sạch Hà Yên tại xã Hà Yên, huyện Hà Trung của Công ty TNHH 

TMDV xây dựng môi trường nước sạch Hà Trung nộp ngày 06/9/2019 tại Trung 

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Thanh Hóa có tài liệu giả mạo, nên hủy bỏ 

Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư dự án trên theo quy định tại điểm b, 

khoản 1, Điều 7 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Khoa học 

và Công nghệ, Tư pháp; UBND huyện Hà Trung, Công ty TNHH TMDV xây 

dựng môi trường nước sạch Hà Trung và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:          

- Như  Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, THKH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Đỗ Minh Tuấn 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T10:53:55+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T14:12:18+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T14:12:30+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T17:03:22+0700




